全国煤炭交易中心有限公司

关于对 2025 年电煤重点监管台账内合同
11月及 1-11 月履约情况进行内部公示的公告

各有关单位：

按照国家发展改革委办公厅《关于维护电煤中长期合同制度

严肃性 切实加强 2025 年履约监管工作的通知》要求，全国煤

炭交易中心平台对各供需企业填报的履约数据进行汇总统计，经

报国家发展改革委审核同意，现对 2025 年电煤重点监管台账内

合同 11 月及 1-11 月履约情况进行内部公示。（数据时间截至 12

月 15 日 24：00。如供需双方报送的履约数据不一致，公示按供

需双方填报较低的数据进行计算；未填报履约数据的合同履约率

按 0 计算。）

公示数据仅供内部了解掌握，严禁私自汇总和外泄。造成不

良影响的，将承担相关责任。

特此公告。

全国煤炭交易中心

2025 年 12 月 29 日